平成28年7月13日
各　　位

会 社 名　株式会社　ノ　ダ
代表者名　代表取締役社長　野田 章三
（コード番号　７８７９　東証第２部）
問合せ先　取締役総務人事部長兼業務部長 奧園 晴美
（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

◇業績予想の修正

 ①平成28年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年12月1日～平成28年11月30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（平成28年1月14日発表） 62,700 1,700 2,050 1,200 73.11

今回修正予想（Ｂ） 63,300 3,000 3,050 2,040 124.29

増減額（Ｂ）－（Ａ） 600 1,300 1,000 840

増減率（％） 1.0 76.5 48.8 70.0

（ご参考）前期実績
（平成27年11月期） 60,756 1,109 1,590 1,030 61.38

 ②業績予想修正の理由

以上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があります。

最近の業績の動向等を踏まえ、前回発表（平成28年1月14日発表）した平成28年11月期（平成27年12月1日～

平成28年11月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

平成28年7月8日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」、並びに本日公表の「平成28年11月期第2四半期

決算短信」に記載のとおり、平成28年11月期第2四半期連結累計期間（平成27年12月1日～平成28年5月31日）の

業績が当初予想を上回る結果となり、上記のとおり平成28年11月期の通期連結業績予想についても、前回発表

予想を上回る見通しといたしました。